
采购项目评审报告（磋商采购项目评审报告（磋商/谈判）谈判）

一、项目信息一、项目信息
采购项目名称：采购项目名称：献血纪念品采购项目

采购项目编号：采购项目编号：N5113012022000196
采购包号：采购包号：1

二、公告刊登二、公告刊登
招标公告刊登媒体：招标公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：刊登日期：2022年09月27日
更正公告刊登媒体：更正公告刊登媒体：四川省政府采购网

刊登日期：刊登日期：2022年10月09日
三、磋商三、磋商/谈判日期及地点谈判日期及地点

磋商磋商 /谈判日期：谈判日期：  2022年10月13日-2022年10月13日
磋商磋商 /谈判地点：谈判地点：  通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

四、响应文件开启日期和地点四、响应文件开启日期和地点
开启日期：开启日期：2022年10月13日14时30分
开启地点：开启地点：通过项目电子化交易系统-开标/开启大厅参与开启

五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况
以公告征集的方式邀请供应商参加本次政府采购活动，共有11家供应商递交响应文件。

六、获取磋商六、获取磋商/谈判文件的供应商名单谈判文件的供应商名单
重庆乐亚乐商贸有限公司等77家供应商（见《获取文件记录表》）

七、参加磋商七、参加磋商/谈判的供应商名单谈判的供应商名单
重庆乐亚乐商贸有限公司等9家供应商（详见《采购项目开启记录表》）。

八、磋商八、磋商/谈判文件内容是否修改：谈判文件内容是否修改：否

九、修改部分是否取得采购人同意：九、修改部分是否取得采购人同意：否
修改内容：修改内容：

1：无
十、供应商响应文件变更情况十、供应商响应文件变更情况

十一、磋商十一、磋商/谈判轮次：谈判轮次：0
十二、报价轮次：十二、报价轮次：1
十三、磋商十三、磋商/谈判小组成员名单：谈判小组成员名单：

专家： 黄晓飞 何冠军
采购人代表： 周小林

十四、响应文件评审情况十四、响应文件评审情况
通过资格检查7家，未通过资格检查2家（详见《资格审查报告》）
通过符合性检查6家，未通过符合性检查1家（详见《符合性审查报告》）

十五、参加最后报价的供应商名单十五、参加最后报价的供应商名单

供应商名称供应商名称 最后报价最后报价(元元)

陕西万群商贸有限公司 773,750.00

成都宏达兴吉贸易有限公司 773,750.00

南充万利合贸易有限公司 1,510,000.00

重庆乐亚乐商贸有限公司 883,855.00

四川雨飞洋科技有限公司 1,547,500.00

南充捷康贸易有限公司 1,547,025.00

十六、未允许最后报价的供应商名单十六、未允许最后报价的供应商名单

供应商名称供应商名称 原因原因

明利天机电科技（成

都）有限公司

评审条款"供应商应提供中小企业声明函"不通过;评审条款"供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不得有行贿
犯罪记录"不通过;评审条款"本采购包专门面向中小企业采购"不通过

成都天一政通科技有

限公司

评审条款"供应商应提供中小企业声明函"不通过;评审条款"供应商单位及其现任法定代表人、主要负责人不得有行贿
犯罪记录"不通过;评审条款"本采购包专门面向中小企业采购"不通过

-第1页-



哈尔滨中上科技有限

公司
评审条款"不正当竞争预防措施（实质性要求）"不通过

十七、最后报价审查情况十七、最后报价审查情况
通过最后报价审查6家，未通过最后报价审查0家（详见《采购项目最后报价审查表》）

十八、本次政府采购活动是否需要终止十八、本次政府采购活动是否需要终止
否

十九、评审结果和成交候选供应商十九、评审结果和成交候选供应商
本项目的磋商/谈判小组推选黄晓飞同志为组长，主要负责协调磋商/谈判小组成员之间的事物性工作、牵头与采购组织单位交涉相关事

宜、执笔撰写评审报告等。

磋商/谈判小组成员阅读领会了竞争性磋商/谈判文件内容，根据载明的评审办法、评分方法和标准对各参加最后报价供应商的响应文件独
立进行评审打分。按照供应商综合得分（见附表）从高到底（磋商）或者最后有效报价由低到高的顺序（谈判），被推荐为成交候选供应商的

供应商名单列下表

成交候选人顺序成交候选人顺序 投标人名称投标人名称 最后报价最后报价(元元)

1 陕西万群商贸有限公司 773750.00

2 成都宏达兴吉贸易有限公司 773750.00

3 重庆乐亚乐商贸有限公司 883855.00

二十、最后报价是否修正二十、最后报价是否修正
否

二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下:
无

二十二、其他需说明的情况二十二、其他需说明的情况
无

磋商磋商/谈判小组：谈判小组：

  

制表时间：制表时间：2022-10-13 19:32:31

-第2页-



采购项目评审结果点评报告采购项目评审结果点评报告

一、项目信息

采购项目名称：献血纪念品采购项目

采购项目编号：N5113012022000196
采购包号：1
采购日期：2022-10-13

二、点评要求：

 

三、点评内容：

 

评审委员会：评审委员会：

  

制表时间：制表时间：2022年年10月月13日日19时时42分分

 

  

-第1页-


	采购项目评审报告（磋商/谈判）
	一、项目信息
	二、公告刊登
	三、磋商/谈判日期及地点
	四、响应文件开启日期和地点
	五、邀请供应商参加采购活动的具体方式和相关情况
	六、获取磋商/谈判文件的供应商名单
	七、参加磋商/谈判的供应商名单
	八、磋商/谈判文件内容是否修改：否
	九、修改部分是否取得采购人同意：否
	十、供应商响应文件变更情况
	十一、磋商/谈判轮次：0
	十二、报价轮次：1
	十三、磋商/谈判小组成员名单：
	十四、响应文件评审情况
	十五、参加最后报价的供应商名单
	十六、未允许最后报价的供应商名单
	十七、最后报价审查情况
	十八、本次政府采购活动是否需要终止
	十九、评审结果和成交候选供应商
	二十、最后报价是否修正
	二十一、对评审过程和评审结果有不同意见，特说明如下:
	二十二、其他需说明的情况
	磋商/谈判小组：

	制表时间：2022-10-13 19:32:31
	采购项目评审结果点评报告
	一、项目信息
	二、点评要求：
	三、点评内容：

	评审委员会：
	制表时间：2022年10月13日19时42分

